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Styre- og komitemedlemmers forpliktelser og opptreden 
 
Styret og de forskjellige komiteene i NSHK fungerer som et kollegium som har et 
felles ansvar for at NSHK drives i samsvar med gjeldende lover og regelverk. 
Styret består av Leder, Nestleder, Kasserer, Sekretær, Adm/mediaansvarlig, 
Trekkhundprøveansvarlig, og lederne av Sportskomiteen, 
Arrangementskomiteen, Redaksjonskomiteen og Avls-, Bruks- og 
Utstillingskomiteen (ABU). Når det refereres til komitemedlem i teksten nedenfor, 
er dette medlemmer av Sportskomiteen, Arrangementskomiteen, 
Redaksjonskomiteen og ABU-medlemmer, samt leder og medlemmer i 
valgkomiteen. 
 
Som styre- og komitemedlem skal du ivareta NSHK og medlemmenes interesser. 
 
Som styre- og komitemedlem skal du ha lest og være kjent med NSHKs lover og 
retningslinjer og bidra til at styret og komiteer følger disse: 
https://www.siberian-husky.net/w/om-nshk/lover/ 
 
Som styre- og komitemedlem skal du opptre på en saklig og ryddig måte overfor 
øvrige styre- og komitemedlemmer samt eksterne parter. Interne uenigheter skal 
ordnes på interne møter og ikke fremmes utad. 
 
Som styre- og komitemedlem skal du omtale andre på en respektfull måte. 
 
Som styre- og komitemedlem skal du opptre på en måte som ikke svekker 
NSHKs tillit overfor NSHKs medlemmer, samarbeidspartnere eller andre i det 
offentlige rom for øvrig. Vi skal være gode rollemodeller. 
 
Som styre- og komitemedlem skal du være bevisst i din rolle og kommunikasjon 
når du deltar i en debatt i det offentlige rom. Dersom du diskuterer saker som 
kan oppfattes som kontroversielle, og sakene er tilknyttet NSHKs interesser, skal 
du i all kommunikasjon presisere om du opptrer som privatperson med private 
meninger, eller om du opptrer i rollen som styre- eller komitemedlem i NSHK.  
 
Alle som sitter i styret, representerer NSHK utad og oppfattes som representanter 
for NSHK når forhold som er tilknyttet NSHKs interesser omtales og diskuteres. Er 
man i tvil om grensedragninger her, tar man forholdet opp med styrekollegiet, og 
avklarer dette, før man uttaler seg. Med offentlig rom menes sosiale medier, 
chatgrupper, nyhetsmedier og andre steder hvor informasjon er tilgjengelig for 
allmennheten. 
 
Som styre- og komitemedlem kan du ikke blokkere andre på sosiale medier. Man 
velger imidlertid selv hvem man velger å være venn med. 
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